РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «УСИШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

368282 с.Усишаhttps://usishins.dagestanschool.ru/usoshn3@yandex.ru   тел. +7(938) 777-42-64      ИНН 0502004908

                                                                   Приказ
от 10.01.2023 г.                                                                                              № 01-23

"О назначении куратора, ответственного
за внедрение целевой модели наставничества
в МКОУ "Усишинская СОШ№3".

На основании распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися», в соответствии с письмом Минпросвещения России от 23.01.2020 № МР-42/02 «О направлении целевой модели наставничества и методических рекомендаций» и приказом Минобрнауки РД  № 05-02-1-233/22 от 14 марта 2022г. «О внедрении целевой модели наставничества в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам и программам среднего профессионального образования в Республике Дагестан»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить зам. по УВР школы  Магомедову  Патимат Курбанисмаиловну куратором, ответственным за внедрение целевой модели наставничества в МКОУ "Усишинская СОШ№3".
1. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор школы:                     /Муслимов М.К./